义马市人民政府办公室

关于《义马市人民政府2025年度重大行政决策事项目录（征求意见稿）》公开征求意见的公 告

根据《重大行政决策程序暂行条例》（国务院令第713号）、《河南省重大行政决策程序规定》（省政府令第210号）、《三门峡市人民政府重大行政决策程序实施办法》（三政〔2023〕26号）规定，义马市人民政府对重大行政决策事项实施严格的目录化管理，拟编制2025年度全市重大行政决策事项目录。现将《义马市人民政府2025年度重大行政决策事项目录（征求意见稿）》向社会公众征求意见。
公众可以通过以下途径和方式提出意见建议：
1.通过电子邮件将意见建议发送至：ymszwgkk@126.com。
2.通过信函将意见建议寄至：河南省义马市千秋路义马市人民政府办公室，邮编：472300。来信请在信封上注明“义马市人民政府2025年度重大行政决策事项目录征求意见”。
意见建议反馈截止时间为2025年5月29日。
附件：《义马市人民政府2025年度重大行政决策事项目录（征求意见稿）》
              义马市人民政府办公室
               2025年4月30日

附件：

义马市人民政府2025年度重大行政决策

事项目录（征求意见稿）
	序号
	重大行政决策事项名称
	决策主体
	承办单位

	1
	城镇老旧小区改造工程
	市政府
	住房和城乡建设局